太陽光投資の利益と節税対策セミナー開催のご案内

株式会社ティーエスピー

代表取締役 多田 多延子

拝啓  早春の候、時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、環境事業に力を入れています当社は、より安全な電力供給に貢献するために、

２０１４年１月より投資家様・企業経営者様を対象に太陽光分譲販売仲介をスタート致しました。

現在分譲しています物件は、『土地付き分譲タイプ 50ｋｗ未満のミニソーラー』です。

北関東の太陽光設備に適した土地に、設備を設置し販売しております。

販売価格は、１，８００万円（消費税別）と工事負担金が必要ですが、投資利回りは、10％～12％程度です。

２０１５年３月末までに、電力会社に売電を開始致しますと『グリーン投資減税』の対象となり、設備の一括償却が可能です。

今後、北関東で 37.8円物件（２０１３年度認定分）を追加 1,000物件程度販売予定ですので、

関係各位の皆様に情報の伝達をさせて頂きたくセミナーを開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようお待ち申し上げております。

敬具

【 開催日時・場所】

①２０１４年４月１４日（月）  １９：００～２０：３０ ※個別相談は１８：００～１９：００（予約制）に行います。

    ※東京都渋谷区渋谷 2-22-8 名取ビル 403号 （渋谷ヒカリエ隣接）

②２０１４年４月１５日（火）  １３：３０～１５：００ ※個別相談は１５：００～（予約制）行います。

    東京ＮＢＣ会議室（溜池山王出口 13徒歩１分）※東京都港区赤坂 1-11-28 常和赤坂一丁目ビル７階

③広島で個別に詳細説明 ※事前にご予約頂き弊社又はご希望の会場にて行います。

【講師】株式会社ティーエスピー 取締役会長 伊賀 和久

【参加費】無料

【お問合せ先】株式会社ティーエスピー TEL082-253-0528（平日 9：30～18：30）  Email : info@tsp-cg.com
（

□４月１４日（月）19：00～ □４月１５日（火）13：30～  □広島（日程調整を後日行います）

御名前：   T E L：

御社名：   参加人数：

御役職：
PC

アドレス：

※個別相談ご希望の方は、ご相談内容を簡単にご記入ください。

参加ご希望の方は、下記ご記入の上 FAX（082）253-0548にご返信ください。